大島高等学校入学者選抜

願書請求書（郵送 又は窓口受取）

令和 年 月 日
鹿児島県立大島高等学校長殿

中学校

担当 職 名

氏 名

ＴＥＬ

貴校の入学願書を下記のとおり請求します。

推薦入学者選抜 帰 国 生 徒 等 一般入学者選抜

学校推薦 自己推薦 特別入学者選抜 合 計

枚 枚 枚 枚

＋ ＋ ＋ ＋ 枚

予備( )枚 予備( )枚 予備( )枚 予備( )枚

※ 上記に必要枚数を記入してください。

※ 郵送による請求の場合は，この用紙と，宛名を明記した返信用角形２号封筒（縦

33.2㎝×横24㎝，書留・速達・郵送料相当分の切手を貼付）を同封してください。

※ 郵送による出願の場合にも返信用封筒を添えてください。その場合は長形３号封

筒（縦23.5㎝×横12㎝）を使い，宛名を明記し，書留・速達・郵送料金相当分の切

手を貼付してください。

※ 「第二次入学者選抜入学願書」

につきましては，電話でご連絡

ください。

【問合せ先】

担当 田島 （教頭）

有馬 （教務）

〒894-8588

奄美市名瀬安勝町7-1

Tel 0997-52-4451

Fax 0997-52-9718

↑ 10部以上は定形外摘要（角２封筒）

部数 切手代 部数 切手代 書留 速達 合計

１〜２ 140円 1〜９ 110円 890円

３〜６ 180円 10〜18 180円 960円

７〜10 270円 19〜30 270円 1050円

11〜17 320円 31〜50 320円 1100円

18以上 510円 51以上 510円 400円 1,390円

角２封筒 長３封筒

480円
300円